A80-900X-E0187C
vierwiel elektrische vorkheftruck
OPTIES
SPECIFICATIES
Gebruik Occasion
Vork lengte in overleg
Mast Triplex 5450
Capaciteit 8000 Kg op 900 mm
Voorzetapparatuur Vorkversteller met side shift
Soort heftruck Electrische heftruck 8.000Kg op
900 mm capaciteit
Nummer E0187C
Jaar 2017
Merk Carer
Type A80-900X
Hefcapaciteit 8.000Kg
Lastzwaartepunt 900 mm
Doorrijhoogte 3000
Breedte 2200 mm
Lengte 3750 mm
Hefhoogte 5450 mm
Hydrauliek groepen 3e + 4e groep, 5e-6e in de truck
aanwezig
Hydrauliek bediening Fingertip op verstelbare
armsteun
Banden Volrubber, dubbel voor
Verlichting werklampen en rijverlichting
Batterij merk Enersys Ironclad
Batterij model 96 V 1720 A/5h
Wissel batterij 96V/1720Ah
Lader merk Axima
Lader model HF 96 v- 200 Ah, 8-9 uur laadtijd
Aansluiting netspanning 32A CE rood 5 pins
Cabine ja
Kachel ja + airco
Voorzetapparatuur Vorkversteller/side shift FEM4A
Vorken In overleg
Verhuur prijs Op aanvraag
Verkoop prijs Op aanvraag